
PLATÍ OD 04.07.2020 DO 11.10.2020

Linka 690120 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 811 285 (spoje 1-6)
Linka 690336 Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, tel. 499 843 254, fax tad@tad.cz (spoje 7-8)
Linka 690105 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-79)

VÝLUKOVÝ

Trutnov-Babí-Žacléř-Lampertice/Královec-Bernartice-Trutnov

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

401 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

9 13 15 1 17 19 21 3 25 31 33 37 39 43 47 5 49 7 53 55 61 63 69 71 75 79

690105-51 690105-1 690105-53 690120-4 690105-303 690105-953 690105-57 690120-2 690105-5 690105-59 690105-7 690105-61 690105-9 690105-63 690105-11 690120-14 690105-65 690336-44 690105-67 690105-15 690105-17 690105-19 690105-21 690105-69 690105-23 690105-71

X X X X X X X X p X X X X X X X X X X X X X X X X X X
ec ed

400 0 0 1 xwTrutnov,,aut.nádr. od MHD 05:03 05:33 06:27 07:35 09:30 11:35 12:30 13:45 14:35 15:35 16:35 17:35 18:45 19:35 22:45
400 1 1 2 Trutnov,,Horská Šestidomí MHD 05:04 05:34 06:28 07:36 09:31 11:36 12:31 13:46 14:36 15:36 16:36 17:36 18:46 19:36 22:46
400 1 1 3 Trutnov,Horská,závod MHD 05:05 05:35 06:29 07:37 09:32 11:37 12:32 13:47 14:37 15:37 16:37 17:37 18:47 19:37 22:47

400 2 2 4 Trutnov,,Dol.Staré Město Pramen MHD 05:07 05:37 06:31 07:39 09:34 11:39 12:34 13:49 14:39 15:39 16:39 17:39 18:49 19:39 22:48

400 3 3 5 Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka MHD 05:08 05:38 06:32 07:40 09:35 11:40 12:35 13:50 14:40 15:40 16:40 17:40 18:50 19:40 22:49

400 4 4 6 Trutnov,,Hor.Staré Město sídl. 05:09 05:39 06:33 07:41 09:36 11:41 12:36 13:51 14:41 15:41 16:41 17:41 18:51 19:41 22:50
400 4 4 7 Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen MHD 05:10 05:40 06:34 07:42 09:37 11:42 12:37 13:52 14:42 15:42 16:42 17:42 18:52 19:42 22:51
400 5 5 8 Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí MHD 05:12 05:42 06:36 07:44 09:39 11:44 12:39 13:54 14:44 15:44 16:44 17:44 18:54 19:44 22:52
409 7 7 9 Trutnov,Babí,dol.zast. 05:15 05:45 06:39 07:47 09:42 11:47 12:42 13:57 14:47 15:47 16:47 17:47 18:57 19:47 22:54

409 8 8 10 Trutnov,Babí,pož.zbroj. 05:17 05:47 06:41 07:49 09:44 11:49 12:44 13:59 14:49 15:49 16:49 17:49 18:59 19:49 22:55

409 9 9 11 Trutnov,Babí,střed 05:19 05:49 06:43 07:51 09:46 11:51 12:46 14:01 14:51 15:51 16:51 17:51 19:01 19:51 22:56

409 9 9 12 Trutnov,Babí,hor.zast. 05:20 05:50 06:44 07:52 09:47 11:52 12:47 14:02 14:53 15:52 16:52 17:52 19:02 19:52 22:57
409 10 10 13 Trutnov,Babí,pevnost 05:23 05:53 06:47 07:55 09:50 11:55 12:50 14:05 14:55 15:55 16:55 17:55 19:05 19:55 22:59
430 13 13 14 Žacléř,,Prkenný Důl rozc. 05:27 05:57 06:51 07:59 09:54 11:59 12:54 14:09 14:59 15:59 16:59 17:59 19:09 19:59 23:02
430 14 14 15 Žacléř,,nám. př 05:29 05:59 06:53 08:01 09:56 12:01 12:56 14:11 15:01 16:01 17:01 18:01 19:11 20:01 23:04
430 14 14 15 Žacléř,,nám. od 04:05 04:43 05:30 05:59 05:59 06:53 08:03 09:56 12:01 12:58 14:13 15:03 16:03 17:03 18:03 19:12 20:03 20:53 23:04

430 15 15 16 Žacléř,,porcelánka 04:07 04:45 05:32 06:01 06:01 06:55 08:05 09:58 12:03 13:00 14:15 15:05 16:05 17:05 18:05 19:14 20:05 20:54 23:06

430 15 15 17 wŽacléř,,žel.st. př 04:09 04:47 05:34 06:03 06:03 06:57 08:07 10:00 12:05 13:02 14:17 A 15:07 16:07 17:07 18:07 19:16 20:07 20:55 23:08

430 15 15 17 wŽacléř,,žel.st. od 04:09 04:49 05:34 06:05 06:05 06:59 08:09 10:02 12:09 13:04 13:09 14:18 14:20 A 15:09 15:10 16:09 17:09 18:09 19:17 20:09 20:56
430 16 16 18 Žacléř,,kolonie 04:10 04:50 05:36 06:06 06:06 07:00 08:10 10:03 12:10 13:05 13:10 14:20 14:21 15:10 15:11 16:10 17:10 18:10 19:18 20:10 20:57
433 16 16 19 Žacléř,,rozc.Bobr 04:11 04:51 05:37 06:07 06:07 07:01 08:11 10:04 12:11 13:06 13:11 14:21 14:22 15:11 15:12 16:11 17:11 18:11 19:19 20:11 20:58
433 17 K 20         Žacléř,,Důl Jan Šverma K K 05:39 K K K K K K K K 14:25 K K K K K K K K K

433 18 17 21 Žacléř,,na Jámě 04:13 04:53 05:42 06:09 06:09 07:03 08:13 10:06 12:13 13:08 13:13 14:28 14:24 15:13 15:14 16:13 17:13 18:13 19:21 20:13 21:00

433 19 18 22 Lampertice,,kolonie 04:14 04:54 05:44 06:10 06:10 07:04 08:14 10:07 12:14 13:09 13:14 14:29 14:25 15:14 15:15 16:14 17:14 18:14 19:22 20:15 21:02

433 20 19 23 Lampertice,,u Krakonoše 04:15 04:55 05:45 06:11 06:11 07:05 08:15 10:09 12:15 13:11 13:15 14:30 14:27 15:15 15:17 16:16 17:15 18:15 19:23 20:16 21:03
433 20 19 24 Lampertice,,dom.důch. 04:17 04:57 05:46 06:13 06:13 07:07 08:17 10:10 12:17 13:12 13:17 14:32 14:28 15:17 15:18 16:17 17:17 18:17 19:25 20:17 21:04
433 21 20 25 Lampertice,,dol.zast. 04:19 04:59 05:48 06:15 06:15 07:09 08:19 10:11 12:19 13:13 13:19 14:34 14:30 15:19 15:20 16:18 17:19 18:19 19:27 20:18 21:06
433 K K 26 Lampertice,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
433 K K 27 Lampertice,,Královecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
435 K K 28 Královec,,U kolejí K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
432 K 22 29 Bernartice,,Juta K K 05:52 K K K K 10:14 K 13:16 K K K K 15:23 16:20 K K K 20:21 K
432 K 22 30 Bernartice,,U kolonie K K 05:53 K K K K 10:15 K 13:17 K K K K 15:24 16:21 K K K 20:22 K

435 K 23 31 Královec,,Černý most K K 05:54 K K K K 10:16 K 13:19 K K K K 15:25 16:24 K K K 20:23 K

435 K 25 32 Královec,,ObÚ K K 05:57 K K 06:20 06:57 K K 10:19 K 13:22 K K K K 15:28 16:27 K K K 20:26 K

435 K 26 33 Královec,,Černý most K K K K 06:22 06:59 K K 10:21 K 13:24 K K K K 15:31 16:29 K K K K

432 K 27 34 Bernartice,,U kolonie K K K K 06:24 07:00 K K 10:22 K 13:25 K K K K 15:32 16:30 K K K K

432 K 28 35 Bernartice,,Juta K K K K 06:25 07:01 K K 10:23 K 13:26 K K K K 15:33 16:31 K K K K

432 22 28 36 Bernartice,,nám. př 04:21 05:01 06:17 06:17 06:26 07:02 07:12 08:21 10:24 12:21 13:27 13:21 14:37 14:32 15:21 15:35 16:32 17:21 18:21 19:29 21:08
432 22 28 36 Bernartice,,nám. od 04:21 05:02 06:19 06:19 07:03 07:14 08:22 10:25 12:22 13:28 13:24 14:38 15:24 15:35 16:32 17:22 18:22 19:29 21:08
432 K K 37         Bernartice,Křenov, K K K K 07:06 K K K K 13:31 K K K K K K K K K

431 26 32 38 Zlatá Olešnice,,hor.zast. 04:25 05:07 06:24 06:24 07:19 08:27 10:30 12:27 13:29 14:42 15:29 J 16:37 17:27 18:27 19:34 21:11

431 27 33 39 Zlatá Olešnice,,střed 04:26 05:08 06:25 06:25 07:20 08:28 10:31 12:28 13:30 14:43 15:30 J 16:38 17:28 18:28 19:35 21:12

431 27 33 40 Zlatá Olešnice,,dol.zast. 04:27 05:09 06:26 06:26 07:21 08:29 10:32 12:29 13:31 14:44 15:31 J 16:39 17:29 18:29 19:36 21:13

431 29 35 41 Zlatá Olešnice,,U Hájenky 04:29 05:11 06:27 06:28 07:22 08:31 10:34 12:31 13:33 14:45 15:33 J 16:41 17:31 18:31 19:38 21:15
400 30 36 42 Trutnov,Libeč, MHD 04:30 05:12 06:29 06:29 07:24 08:32 10:35 12:32 13:34 14:47 15:34 J 16:42 17:32 18:32 19:39 21:16
400 31 37 43 Trutnov,Libeč,dol.zast. MHD 04:32 05:14 06:31 06:31 07:26 08:34 10:37 12:34 13:36 14:49 15:36 J 16:44 17:34 18:34 19:41 21:18
400 31 37 44 Trutnov,Voletiny,odb.Debrné MHD 04:34 05:16 06:33 06:33 07:28 08:36 10:39 12:36 13:38 14:51 15:38 J 16:46 17:36 18:36 19:43 21:20

400 32 38 45 xTrutnov,Poříčí,Voletinská přejezd MHD 04:35 05:17 06:34 06:34 07:29 08:37 10:40 12:37 13:39 14:52 15:39 15:48 16:47 17:37 18:37 19:44 21:22

400 33 39 46 wTrutnov,Poříčí,nám. MHD 04:37 05:20 06:37 06:37 07:32 08:40 10:43 12:40 13:42 14:55 15:42 15:50 16:50 17:40 18:40 19:47 21:24

400 33 40 47 Trutnov,Poříčí,záv. MHD 04:39 05:22 06:39 06:39 07:34 08:42 10:45 12:42 13:44 14:57 15:44 J 16:52 17:42 18:42 19:49 21:26

400 34 40 48 Trutnov,Poříčí,Ekvita MHD 04:40 05:23 06:40 06:40 07:35 08:43 10:46 12:43 13:45 14:58 15:45 J 16:53 17:43 18:43 19:50 21:27
400 34 41 49 Trutnov,,Náchodská MHD 04:41 05:24 06:41 06:41 07:36 08:44 10:47 12:44 13:46 14:59 15:46 J 16:54 17:44 18:44 19:51 21:28
400 35 41 50 Trutnov,,čerp.st. MHD 04:42 05:25 06:42 06:42 07:37 08:45 10:48 12:45 13:47 15:00 15:47 J 16:55 17:45 18:45 19:52 21:29
400 36 42 51 Trutnov,,Polská MHD 04:43 05:26 06:43 06:43 07:38 08:46 10:49 12:46 13:48 15:01 15:48 15:55 16:56 17:46 18:46 19:53 21:30

400 37 43 52 xTrutnov,,žel.st. MHD 04:44 05:28 06:44 06:44 07:39 08:48 10:51 12:48 13:49 15:02 15:49 15:56 16:58 17:48 18:48 19:54 21:31

400 37 43 53 xwTrutnov,,aut.nádr. př MHD 04:45 05:30 06:45 06:45 07:40 08:50 10:53 12:50 13:50 15:03 15:50 15:57 17:00 17:50 18:50 19:55 21:32

1



PLATÍ OD 04.07.2020 DO 11.10.2020

Linka 690120 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 811 285 (spoje 1-6)
Linka 690336 Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, tel. 499 843 254, fax tad@tad.cz (spoje 7-8)
Linka 690105 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-79)

VÝLUKOVÝ

Trutnov-Babí-Žacléř-Lampertice/Královec-Bernartice-Trutnov

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

401 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

pokračování

zóna km Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

11 23 27 29 35 41 45 51 57 59 65 67 73 77

690105-151 690105-101 690105-103 690105-105 690105-107 690105-109 690105-111 690105-113 690105-115 690105-117 690105-123 690105-119 690105-153 690105-121

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + + 6 + 6 + +
ba fi

400 0 0 1 xwTrutnov,,aut.nádr. od MHD 07:45 11:45 15:45 17:45 19:45
400 1 1 2 Trutnov,,Horská Šestidomí MHD 07:46 11:46 15:46 17:46 19:46
400 1 1 3 Trutnov,Horská,závod MHD 07:47 11:47 15:47 17:47 19:47

400 2 2 4 Trutnov,,Dol.Staré Město Pramen MHD 07:49 11:49 15:49 17:49 19:49

400 3 3 5 Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka MHD 07:50 11:50 15:50 17:50 19:50

400 4 4 6 Trutnov,,Hor.Staré Město sídl. 07:51 11:51 15:51 17:51 19:51
400 4 4 7 Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen MHD 07:52 11:52 15:52 17:52 19:52
400 5 5 8 Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí MHD 07:54 11:54 15:54 17:54 19:54
409 7 7 9 Trutnov,Babí,dol.zast. 07:56 11:56 15:56 17:56 19:56

409 8 8 10 Trutnov,Babí,pož.zbroj. 07:58 11:58 15:58 17:58 19:58

409 9 9 11 Trutnov,Babí,střed 07:59 11:59 15:59 17:59 19:59

409 9 9 12 Trutnov,Babí,hor.zast. 08:00 12:00 16:00 18:00 20:00
409 10 10 13 Trutnov,Babí,pevnost 08:03 12:03 16:03 18:03 20:03
430 13 13 14 Žacléř,,Prkenný Důl rozc. 08:06 12:06 16:06 18:06 20:06
430 14 14 15 Žacléř,,nám. př 08:07 12:07 16:07 18:07 20:07
430 14 14 15 Žacléř,,nám. od 04:40 07:03 08:08 09:03 11:03 12:08 13:03 15:03 16:08 16:55 18:08 19:10 20:08 20:53

430 15 15 16 Žacléř,,porcelánka 04:41 07:05 08:10 09:05 11:05 12:10 13:05 15:05 16:10 16:57 18:10 19:12 20:10 20:54

430 15 15 17 wŽacléř,,žel.st. př 04:42 07:07 08:12 09:07 11:07 12:12 13:07 15:07 16:12 16:58 18:12 19:13 20:12 20:55

430 15 15 17 wŽacléř,,žel.st. od 04:42 07:08 08:12 09:08 11:08 12:12 13:08 15:08 16:12 16:59 19:14 20:56
430 16 16 18 Žacléř,,kolonie 04:43 07:09 08:14 09:09 11:09 12:14 13:09 15:09 16:14 17:00 19:15 20:57
433 16 16 19 Žacléř,,rozc.Bobr 04:44 07:10 08:16 09:10 11:10 12:16 13:10 15:10 16:16 17:01 19:16 20:58
433 17 K 20         Žacléř,,Důl Jan Šverma K K K K K K K K K K K K

433 18 17 21 Žacléř,,na Jámě 04:46 07:12 08:18 09:12 11:12 12:18 13:12 15:12 16:18 17:03 19:18 21:00

433 19 18 22 Lampertice,,kolonie 04:48 07:14 08:19 09:14 11:14 12:19 13:14 15:14 16:19 17:05 19:20 21:02

433 20 19 23 Lampertice,,u Krakonoše 04:49 07:15 08:20 09:15 11:15 12:20 13:15 15:15 16:20 17:06 19:21 21:03
433 20 19 24 Lampertice,,dom.důch. 04:50 07:16 08:22 09:16 11:16 12:22 13:16 15:16 16:22 17:07 19:22 21:04
433 21 20 25 Lampertice,,dol.zast. 04:51 07:18 08:24 09:18 11:18 12:24 13:18 15:18 16:24 17:09 19:24 21:06
433 K K 26 Lampertice,,žel.st. K K K K K K K K K K K K
433 K K 27 Lampertice,,Královecká K K K K K K K K K K K K
435 K K 28 Královec,,U kolejí K K K K K K K K K K K K
432 K 22 29 Bernartice,,Juta K K 08:27 K K 12:27 K K 16:27 K K K
432 K 22 30 Bernartice,,U kolonie K K 08:28 K K 12:28 K K 16:28 K K K

435 K 23 31 Královec,,Černý most K K 08:29 K K 12:29 K K 16:29 K K K

435 K 25 32 Královec,,ObÚ K K 08:32 K K 12:32 K K 16:32 K K K

435 K 26 33 Královec,,Černý most K K K K K K K K K

432 K 27 34 Bernartice,,U kolonie K K K K K K K K K

432 K 28 35 Bernartice,,Juta K K K K K K K K K

432 22 28 36 Bernartice,,nám. př 04:53 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:11 19:26 21:08
432 22 28 36 Bernartice,,nám. od 04:53 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:11 19:26 21:08
432 K K 37         Bernartice,Křenov, K K K K K K K K K

431 26 32 38 Zlatá Olešnice,,hor.zast. 04:56 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:14 19:29 21:11

431 27 33 39 Zlatá Olešnice,,střed 04:57 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:15 19:30 21:12

431 27 33 40 Zlatá Olešnice,,dol.zast. 04:58 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:16 19:31 21:13

431 29 35 41 Zlatá Olešnice,,U Hájenky 04:59 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:18 19:33 21:15
400 30 36 42 Trutnov,Libeč, MHD 05:00 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:19 19:34 21:16
400 31 37 43 Trutnov,Libeč,dol.zast. MHD 05:02 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:21 19:36 21:18
400 31 37 44 Trutnov,Voletiny,odb.Debrné MHD 05:04 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:23 19:38 21:20

400 32 38 45 xTrutnov,Poříčí,Voletinská přejezd MHD 05:05 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:25 19:40 21:22

400 33 39 46 wTrutnov,Poříčí,nám. MHD 05:07 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:27 19:42 21:24

400 33 40 47 Trutnov,Poříčí,záv. MHD 05:09 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:29 19:44 21:26

400 34 40 48 Trutnov,Poříčí,Ekvita MHD 05:10 07:39 09:39 11:39 13:39 15:39 17:30 19:45 21:27
400 34 41 49 Trutnov,,Náchodská MHD 05:11 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:31 19:46 21:28
400 35 41 50 Trutnov,,čerp.st. MHD 05:12 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:32 19:47 21:29
400 36 42 51 Trutnov,,Polská MHD 05:13 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:33 19:48 21:30

400 37 43 52 xTrutnov,,žel.st. MHD 05:14 07:43 09:43 11:43 13:43 15:43 17:34 19:49 21:31

400 37 43 53 xwTrutnov,,aut.nádr. př MHD 05:15 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:35 19:50 21:32

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech

ba nejede 10.4.2020,1.5.2020,8.5.2020 ec nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020

ed jede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 3.7.2020, od 7.7.2020 do 31.8.2020, jede také 23.12.2019,27.12.2019,30.12.2019 fi nejede od 24.12.2019 do 26.12.2019,31.12.2019, od 10.4.2020 do 12.4.2020,1.5.2020,8.5.2020,5.7.2020,27.9.2020

A spoj 7 vyčká v zastávce Žacléř,žel.st. příjezdu spoje 67 linky 690105 nejvýše 5 minut
p spoj 3 Na spoji není umožněna přeprava kočárku v nesloženém stavu, kočárek lze přepravit ve složeném stavu v zavazadlovém prostoru vozidla.
n spoje 9, 11, 15, 21, 23, 29, 31, 43, 49, 53, 65, 69, 71, 75, 79 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.Na lince platí časové jízdenky MHD Trutnov, pokud cestující nastupuje i vystupuje v územním obvodu Trutnova.

Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.

2



PLATÍ OD 04.07.2020 DO 11.10.2020

Linka 690120 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 811 285 (spoje 1-6)
Linka 690336 Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, tel. 499 843 254, fax tad@tad.cz (spoje 7-8)
Linka 690105 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-79)

VÝLUKOVÝ

Trutnov-Babí-Žacléř-Lampertice/Královec-Bernartice-Trutnov

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

401 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr

zóna km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

10 8 2 14 16 20 22 26 30 34 38 4 44 46 48 52 6 54 58 62 64 68 76

690105-2 690336-1 690120-5 690105-52 690105-6 690105-54 690105-8 690105-10 690105-58 690105-12 690105-32 690120-15 690105-16 690105-62 690105-18 690105-64 690120-17 690105-20 690105-22 690105-24 690105-26 690105-28 690105-30

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
ec ec ed

400 0 53 xwTrutnov,,aut.nádr. od MHD 05:00 06:10 07:10 08:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 22:25
400 0 52 xTrutnov,,žel.st. MHD 05:01 06:11 07:11 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11 22:26
400 1 51 Trutnov,,Polská MHD 05:02 06:12 07:12 08:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 22:27

400 2 50 Trutnov,,čerp.st. MHD 05:03 06:13 07:13 08:13 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 20:13 22:28

400 2 49 Trutnov,,Náchodská MHD 05:04 06:14 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 22:29

400 3 48 Trutnov,Poříčí,Ekvita MHD 05:05 06:15 07:15 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15 22:30
400 3 47 Trutnov,Poříčí,záv. MHD 05:07 06:17 07:17 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 22:31
400 4 46 wTrutnov,Poříčí,nám. MHD 05:08 06:18 07:18 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 22:32
400 5 45 xTrutnov,Poříčí,Voletinská přejezd MHD 05:10 06:20 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 22:33

400 6 44 Trutnov,Voletiny,odb.Debrné MHD 05:12 06:22 07:22 08:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 22:35

400 6 43 Trutnov,Libeč,dol.zast. MHD 05:13 06:23 07:23 08:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 22:36

400 7 42 Trutnov,Libeč, MHD 05:15 06:25 07:25 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:38
431 8 41 Zlatá Olešnice,,U Hájenky 05:16 06:27 07:27 08:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27 22:39
431 10 40 Zlatá Olešnice,,dol.zast. 05:18 06:28 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 22:41
431 10 39 Zlatá Olešnice,,střed 05:19 06:29 07:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29 22:42
431 11 38 Zlatá Olešnice,,hor.zast. 05:20 06:30 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 22:43

432 K 37         Bernartice,Křenov, K K 07:08 K K K K K 13:31 K K K K K K K K

432 0 15 36 Bernartice,,nám. př 05:25 06:35 07:12 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 13:34 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:47

432 0 15 36 Bernartice,,nám. od 05:25 06:38 06:35 07:14 07:38 08:38 10:38 12:38 13:38 13:37 14:38 14:37 15:38 15:38 16:38 17:36 18:38 20:36 22:49
432 0 15 35 Bernartice,,Juta K K 06:36 07:16 K K K K K 13:38 K 14:38 K K K 17:37 K K K

432 1 16 34 Bernartice,,U kolonie K K 06:37 07:17 K K K K K 13:39 K 14:39 K K K 17:38 K K K

435 2 17 33 Královec,,Černý most K K 06:39 07:18 K K K K K 13:40 K 14:40 K K K 17:39 K K K

435 3 18 32 Královec,,ObÚ 04:23 K K 06:42 07:21 K K K K K 13:42 K 14:42 K K K 17:42 K K K

435 5 20 31 Královec,,Černý most 04:26 K K 07:23 K K K K K 13:45 K 14:45 K K K 17:45 K K K

432 6 21 30 Bernartice,,U kolonie 04:27 K K 07:25 K K K K K 13:46 K 14:46 K K K 17:46 K K K
432 6 21 29 Bernartice,,Juta 04:28 K K 07:26 K K K K K 13:47 K 14:47 K K K 17:47 K K K
435 K K 28 Královec,,U kolejí K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
433 K K 27 Lampertice,,Královecká K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
433 K K 26 Lampertice,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
433 8 23 25 Lampertice,,dol.zast. 04:31 05:30 06:40 07:29 07:40 08:40 10:40 12:40 13:40 13:50 14:40 14:50 15:40 15:40 16:40 17:50 18:40 20:38 22:51

433 9 24 24 Lampertice,,dom.důch. 04:32 05:32 06:42 07:31 07:42 08:42 10:42 12:42 13:42 13:52 14:42 14:52 15:42 15:42 16:42 17:52 18:42 20:40 22:53
433 9 24 23 Lampertice,,u Krakonoše 04:34 05:34 06:44 07:32 07:44 08:44 10:44 12:44 13:44 13:53 14:44 14:53 15:44 15:44 16:44 17:54 18:44 20:42 22:55
433 10 25 22 Lampertice,,kolonie 04:36 05:35 06:45 07:33 07:45 08:45 10:45 12:45 13:45 13:55 14:45 14:54 15:45 15:45 16:45 17:55 18:45 20:43 22:56
433 11 26 21 Žacléř,,na Jámě 04:37 05:36 06:46 07:35 07:46 08:46 10:46 12:46 13:46 13:56 14:46 14:56 15:46 15:46 16:46 17:56 18:46 20:44 22:57
433 12 K 20         Žacléř,,Důl Jan Šverma K 05:38 K K K K K K K K K 14:59 K K K K K K K

433 13 27 19 Žacléř,,rozc.Bobr 04:39 05:40 06:48 07:36 07:48 08:48 10:48 12:48 13:48 13:57 14:48 15:02 15:48 15:48 16:48 17:58 18:48 20:46 22:59

430 13 27 18 Žacléř,,kolonie 04:40 05:41 06:49 07:37 07:49 08:49 10:49 12:49 13:49 13:58 14:49 15:03 15:49 15:49 16:49 17:59 18:49 20:47 23:00

430 14 28 17 wŽacléř,,žel.st. př 04:41 05:42 06:50 07:38 07:50 08:50 10:50 12:50 13:50 13:59 14:50 15:04 15:50 15:50 16:50 18:00 18:50 20:48 23:01
430 14 28 17 wŽacléř,,žel.st. od 04:43 05:45 06:53 06:50 07:38 07:53 08:55 10:55 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 18:00 18:53 20:48 23:01
430 29 16 Žacléř,,porcelánka 04:45 05:47 06:55 06:52 07:40 07:55 08:57 10:57 12:55 13:55 14:55 15:55 15:55 16:55 18:03 18:55 20:50 23:03
430 29 15 Žacléř,,nám. př 04:47 05:49 06:57 06:54 07:42 07:57 08:59 10:59 12:57 13:57 14:57 15:57 15:57 16:57 18:05 18:57 20:52 23:05

430 29 15 Žacléř,,nám. od 04:50 06:00 07:00 07:00 08:00 09:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 16:00 17:00 19:00

430 14 Žacléř,,Prkenný Důl rozc. 04:52 06:02 07:02 07:02 08:02 09:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 16:02 17:02 19:02

409 13 Trutnov,Babí,pevnost 04:55 06:05 07:05 07:05 08:05 09:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 19:05
409 12 Trutnov,Babí,hor.zast. 04:57 06:07 07:07 07:07 08:07 09:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:07 17:07 19:07
409 11 Trutnov,Babí,střed 04:58 06:08 07:08 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:08 17:08 19:08
409 10 Trutnov,Babí,pož.zbroj. 05:00 06:10 07:10 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:10 17:10 19:10

409 9 Trutnov,Babí,dol.zast. 05:02 06:12 07:12 07:12 08:12 09:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 19:12

400 8 Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí MHD 05:05 06:15 07:15 07:15 08:15 09:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 19:15

400 7 Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen MHD 05:07 06:17 07:17 07:17 08:17 09:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:17 17:17 19:17

400 6 Trutnov,,Hor.Staré Město sídl. 05:08 06:18 07:18 07:18 08:18 09:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 19:18
400 5 Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka MHD 05:09 06:19 07:19 07:19 08:19 09:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 19:19
400 4 Trutnov,,Dol.Staré Město Pramen MHD 05:10 06:20 07:20 07:20 08:20 09:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 19:20
400 3 Trutnov,Horská,závod MHD 05:12 06:22 07:22 07:22 08:22 09:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 19:22

400 2 Trutnov,,Horská Šestidomí MHD 05:13 06:23 07:23 07:23 08:23 09:23 11:23 13:23 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 19:23

400 1 xwTrutnov,,aut.nádr. př MHD 05:14 06:24 07:24 07:24 08:24 09:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 16:24 17:24 19:24

3



PLATÍ OD 04.07.2020 DO 11.10.2020

Linka 690120 ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., provozní oblast Svoboda nad Úpou, Nádražní 501, tel. 499 811 285 (spoje 1-6)
Linka 690336 Trutnovská autobusová doprava s.r.o., Náchodská 338, 541 03 Trutnov, tel. 499 843 254, fax tad@tad.cz (spoje 7-8)
Linka 690105 P-transport s.r.o., provozovna Broumov, Dvořákova 339, tel. 491521372, fax 491521372 (spoje 9-79)

VÝLUKOVÝ

Trutnov-Babí-Žacléř-Lampertice/Královec-Bernartice-Trutnov

INFORMACE IREDO: 491 580 333, AKTUÁLNÍ POLOHA SPOJE V MOBILNÍ APLIKACI "IDS IREDO" A NA: http://iredo.online/

401 přepravu 
zajišťuje:

SOUHRN

opačný směr - pokračování

zóna km Tč seznam zastávek VÍKENDY A SVÁTKY

12 18 24 28 32 36 40 42 50 56 60 66 70 72 74

690105-100 690105-102 690105-104 690105-106 690105-110 690105-108 690105-112 690105-116 690105-114 690105-118 690105-120 690105-122 690105-124 690105-126 690105-128

6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + + 6 6 +
fi fj

400 0 53 xwTrutnov,,aut.nádr. od MHD 06:25 08:15 10:15 12:15 14:15 16:10 18:25 20:10 20:15 22:25
400 0 52 xTrutnov,,žel.st. MHD 06:26 08:16 10:16 12:16 14:16 16:11 18:26 20:11 20:16 22:26
400 1 51 Trutnov,,Polská MHD 06:27 08:17 10:17 12:17 14:17 16:12 18:27 20:12 20:17 22:27

400 2 50 Trutnov,,čerp.st. MHD 06:28 08:18 10:18 12:18 14:18 16:13 18:28 20:13 20:18 22:28

400 2 49 Trutnov,,Náchodská MHD 06:29 08:19 10:19 12:19 14:19 16:14 18:29 20:14 20:19 22:29

400 3 48 Trutnov,Poříčí,Ekvita MHD 06:30 08:20 10:20 12:20 14:20 16:15 18:30 20:15 20:20 22:30
400 3 47 Trutnov,Poříčí,záv. MHD 06:31 08:21 10:21 12:21 14:21 16:16 18:31 20:16 20:21 22:31
400 4 46 wTrutnov,Poříčí,nám. MHD 06:33 08:23 10:23 12:23 14:23 16:18 18:33 20:18 20:23 22:32
400 5 45 xTrutnov,Poříčí,Voletinská přejezd MHD 06:35 08:25 10:25 12:25 14:25 16:20 18:35 20:20 20:25 22:33

400 6 44 Trutnov,Voletiny,odb.Debrné MHD 06:37 08:27 10:27 12:27 14:27 16:22 18:37 20:22 20:27 22:34

400 6 43 Trutnov,Libeč,dol.zast. MHD 06:39 08:29 10:29 12:29 14:29 16:24 18:39 20:24 20:29 22:35

400 7 42 Trutnov,Libeč, MHD 06:41 08:31 10:31 12:31 14:31 16:26 18:41 20:25 20:30 22:36
431 8 41 Zlatá Olešnice,,U Hájenky 06:43 08:33 10:33 12:33 14:33 16:28 18:43 20:27 20:32 22:37
431 10 40 Zlatá Olešnice,,dol.zast. 06:44 08:34 10:34 12:34 14:34 16:29 18:44 20:28 20:33 22:38
431 10 39 Zlatá Olešnice,,střed 06:45 08:35 10:35 12:35 14:35 16:30 18:45 20:29 20:34 22:39
431 11 38 Zlatá Olešnice,,hor.zast. 06:46 08:36 10:36 12:36 14:36 16:31 18:46 20:30 20:35 22:40

432 K 37         Bernartice,Křenov, K K K K K K K K K K

432 0 15 36 Bernartice,,nám. př 06:51 08:41 10:41 12:41 14:41 16:36 18:51 20:35 20:40 22:44

432 0 15 36 Bernartice,,nám. od 06:52 08:42 10:42 12:42 14:42 16:36 18:52 20:36 20:41 22:44
432 0 15 35 Bernartice,,Juta K K K K K K K K K K

432 1 16 34 Bernartice,,U kolonie K K K K K K K K K K

435 2 17 33 Královec,,Černý most K K K K K K K K K K

435 3 18 32 Královec,,ObÚ K K 09:24 K K 13:24 K K 17:24 K K K K

435 5 20 31 Královec,,Černý most K K 09:26 K K 13:26 K K 17:26 K K K K

432 6 21 30 Bernartice,,U kolonie K K 09:28 K K 13:28 K K 17:28 K K K K
432 6 21 29 Bernartice,,Juta K K 09:29 K K 13:29 K K 17:29 K K K K
435 K K 28 Královec,,U kolejí K K K K K K K K K K K K K
433 K K 27 Lampertice,,Královecká K K K K K K K K K K K K K
433 K K 26 Lampertice,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K
433 8 23 25 Lampertice,,dol.zast. 06:54 08:44 09:32 10:44 12:44 13:32 14:44 16:38 17:32 18:54 20:38 20:43 22:46

433 9 24 24 Lampertice,,dom.důch. 06:56 08:46 09:33 10:46 12:46 13:33 14:46 16:40 17:33 18:56 20:40 20:45 22:47
433 9 24 23 Lampertice,,u Krakonoše 06:58 08:48 09:35 10:48 12:48 13:35 14:48 16:42 17:35 18:58 20:42 20:47 22:48
433 10 25 22 Lampertice,,kolonie 06:59 08:49 09:37 10:49 12:49 13:37 14:49 16:43 17:37 18:59 20:43 20:48 22:49
433 11 26 21 Žacléř,,na Jámě 07:00 08:50 09:38 10:50 12:50 13:38 14:50 16:44 17:38 19:00 20:44 20:49 22:50
433 12 K 20         Žacléř,,Důl Jan Šverma K K K K K K K K K K K K K

433 13 27 19 Žacléř,,rozc.Bobr 07:02 08:52 09:41 10:52 12:52 13:41 14:52 16:46 17:41 19:02 20:46 20:51 22:51

430 13 27 18 Žacléř,,kolonie 07:03 08:53 09:42 10:53 12:53 13:42 14:53 16:47 17:42 19:03 20:47 20:52 22:52

430 14 28 17 wŽacléř,,žel.st. př 07:04 08:54 09:44 10:54 12:54 13:44 14:54 16:48 17:44 19:04 20:48 20:53 22:53
430 14 28 17 wŽacléř,,žel.st. od 05:40 07:05 07:55 08:55 09:44 10:55 12:55 13:44 14:55 16:48 17:44 19:05 20:49 20:54 22:53
430 29 16 Žacléř,,porcelánka 05:42 07:07 07:57 08:57 09:46 10:57 12:57 13:46 14:57 16:50 17:46 19:07 20:51 20:56 22:54
430 29 15 Žacléř,,nám. př 05:44 07:09 08:00 08:59 09:48 10:59 12:59 13:48 14:59 16:52 17:48 19:09 20:53 20:58 22:55

430 29 15 Žacléř,,nám. od 05:45 08:00 09:50 13:50 17:50 20:59

430 14 Žacléř,,Prkenný Důl rozc. 05:47 08:01 09:52 13:52 17:52 21:00

409 13 Trutnov,Babí,pevnost 05:50 08:05 09:55 13:55 17:55 21:04
409 12 Trutnov,Babí,hor.zast. 05:52 08:08 09:58 13:58 17:58 21:05
409 11 Trutnov,Babí,střed 05:53 08:09 09:59 13:59 17:59 21:07
409 10 Trutnov,Babí,pož.zbroj. 05:55 08:11 10:00 14:00 18:00 21:10

409 9 Trutnov,Babí,dol.zast. 05:57 08:13 10:02 14:02 18:02 21:12

400 8 Trutnov,,Hor.Staré Město rozc.Babí MHD 06:00 08:16 10:05 14:05 18:05 21:15

400 7 Trutnov,,Hor.Staré Město Texlen MHD 06:02 08:17 10:07 14:07 18:07 21:16

400 6 Trutnov,,Hor.Staré Město sídl. 06:03 08:18 10:08 14:08 18:08 21:17
400 5 Trutnov,,Hor.Staré Město Zel.louka MHD 06:04 08:19 10:09 14:09 18:09 21:18
400 4 Trutnov,,Dol.Staré Město Pramen MHD 06:05 08:20 10:10 14:10 18:10 21:19
400 3 Trutnov,Horská,závod MHD 06:07 08:21 10:11 14:11 18:11 21:20

400 2 Trutnov,,Horská Šestidomí MHD 06:08 08:23 10:12 14:12 18:12 21:22

400 1 xwTrutnov,,aut.nádr. př MHD 06:09 08:25 10:13 14:13 18:13 21:24

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu

X jede v pracovních dnech

ec nejede od 22.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 ed jede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 3.7.2020, od 7.7.2020 do 31.8.2020, jede také 23.12.2019,27.12.2019,30.12.2019

fi nejede od 24.12.2019 do 26.12.2019,31.12.2019, od 10.4.2020 do 12.4.2020,1.5.2020,8.5.2020,5.7.2020,27.9.2020 fj jede také 25.12.2019,26.12.2019,10.4.2020,12.4.2020,1.5.2020,8.5.2020,5.7.2020,27.9.2020
n spoje 14, 20, 28, 30, 46, 52, 68, 74, 76 jsou obsluhovány nízkokapacitním autobusem

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu J spoj příslušnou zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase w zastávka s možností přestupu na linkovou dopravu

x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky IREDO. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iredo.info nebo k dispozici ve vozidle na lince.Na lince platí časové jízdenky MHD Trutnov, pokud cestující nastupuje i vystupuje v územním obvodu Trutnova.

Úplné informace o vyčkávání spojů na území Královéhradeckého kraje jsou zveřejněny na webu Krajského úřadu. Skupiny nad 15 osob hlaste nejpozději 7 dní před přepravou pomocí formuláře na www.oredo.cz/skupiny.

4


